Stavo-Anlagen GmbH
Konrad-Goldmann-Straße 5c, 79100 Freiburg im Breisgau
T  +49 1525 5433354, F  +49 761 5820246
E  info@stavo-anlagen.de I www.stavo-anlagen.de
N
ev
ad
a

des Elektroerhitzers ist durchführbar
nach der Hinterplatteabnahme.
Bestellschlüssel:
Luftstrom-wurfweiten
L1
Verstellbare Wandaufhängungen
   Nevada     -     1    −     E6
1; 2
„1“ - Leistungsstufe 1
„2“ - Leistungsstufe 2
E 4,5 / 400 V - Elektroerhitzer 400V  - 4,5 kW;  Nevada 1
E 6,0 / 400 V - Elektroerhitzer 400V  - 6,0 kW;  Nevada 1
E 9,0 / 400 V - Elektroerhitzer 400V - 9,0 kW;  Nevada 1
E 10,0 / 400 V - Elektroerhitzer 400V - 10,0 kW;  Nevada 2
E 12,5 / 400 V - Elektroerhitzer 400V  - 12,5 kW;  Nevada 2
E 15,0 / 400 V - Elektroerhitzer 400V  - 15,0 kW;  Nevada 2
E 17,5 / 400 V - Elektroerhitzer 400V  - 17,5 kW;  Nevada 2
E 20,0 / 400 V - Elektroerhitzer 400V - 20,0 kW;  Nevada 2
Tabelle Kabel und Absicherung
FA1 1 x 16A/C WL2 Sieh Tab. EO WS3 4 x 2 x 0,5 WS7 2A x 1(1,5) WS11 2A x 1(1,5)
FA2 Sieh Tab. EO WL3 Sieh Tab. EO WS4 5D x 1(1,5) WS8 2A x 1(1,5) WS12 2D x 1(1,5)
FA3 Sieh Tab. EO WS1 4 x 2 x 0,5 WS5 5D x 1(1,5) WS9 5D x 1(1,5) WS13 4 x 2 x 0,5
WL1 3C x 1,5(2,5) WS2 4 x 2 x 0,5 WS6 2A x 1(1,5) WS10 2A x 1(1,5) - -
Tabelle Elektroerhitzer (EO)
Elektro-
erhitzer
Kabel
(WL2)
Sicherungss-
chalter (FA2)
Kabel
(WL3)
Sicherungss-
chalter (FA3)
Elektro-
erhitzer
Kabel
(WL2)
Sicherungss-
chalter (FA2)
Kabel
(WL3)
Sicherungss-
chalter (FA3)
4,5kw 5Cx2,5 3x10A/B 5Cx2,5 3x10A/B 12,5kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx4 3x16A/B
6kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx4 3x16A/B 15kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx4 3x16A/B
9kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx4 3x16A/B 17,5kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx6 3x25A/B
10kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx4 3x16A/B 20kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx6 3x25A/B
* isothermische Reichweite
TYP 1E
4,5 KW
1E
6 KW
1E
9 KW
2E
10 KW
2E
12,5 KW
2E
15 KW
2E
17,5 KW
2E
20 KW
L1 [m] 18 17 16 22 21 20 19 18
Elektro Heizlüfter
Nevada

des Elektroerhitzers ist durchführbar
nach der Hinterplatteabnahme.
Bestellschlüssel:
Luftstrom-wurfweiten
L1
Verstellbare Wandaufhängungen
   Nevada     -     1    −     E6
1; 2
„1“ - Leistungsstufe 1
„2“ - Leistungsstufe 2
E 4,5 / 400 V - Elektroerhitzer 400V  - 4,5 kW;  Nevada 1
E 6,0 / 400 V - Elektroerhitzer 400V  - 6,0 kW;  Nevada 1
E 9,0 / 400 V - Elektroerhitzer 400V - 9,0 kW;  Nevada 1
E 10,0 / 400 V - Elektroerhitzer 400V - 10,0 kW;  Nevada 2
E 12,5 / 400 V - Elektroerhitzer 400V  - 12,5 kW;  Nevada 2
E 15,0 / 400 V - Elektroerhitzer 400V  - 15,0 kW;  Nevada 2
E 17,5 / 400 V - Elektroerhitzer 400V  - 17,5 kW;  Nevada 2
E 20,0 / 400 V - Elektroerhitzer 400V - 20,0 kW;  Nevada 2
Tabelle Kabel und Absicherung
FA1 1 x 16A/C WL2 Sieh Tab. EO WS3 4 x 2 x 0,5 WS7 2A x 1(1,5) WS11 2A x 1(1,5)
FA2 Sieh Tab. EO WL3 Sieh Tab. EO WS4 5D x 1(1,5) WS8 2A x 1(1,5) WS12 2D x 1(1,5)
FA3 Sieh Tab. EO WS1 4 x 2 x 0,5 WS5 5D x 1(1,5) WS9 5D x 1(1,5) WS13 4 x 2 x 0,5
WL1 3C x 1,5(2,5) WS2 4 x 2 x 0,5 WS6 2A x 1(1,5) WS10 2A x 1(1,5) - -
Tabelle Elektroerhitzer (EO)
Elektro-
erhitzer
Kabel
(WL2)
Sicherungss-
chalter (FA2)
Kabel
(WL3)
Sicherungss-
chalter (FA3)
Elektro-
erhitzer
Kabel
(WL2)
Sicherungss-
chalter (FA2)
Kabel
(WL3)
Sicherungss-
chalter (FA3)
4,5kw 5Cx2,5 3x10A/B 5Cx2,5 3x10A/B 12,5kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx4 3x16A/B
6kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx4 3x16A/B 15kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx4 3x16A/B
9kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx4 3x16A/B 17,5kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx6 3x25A/B
10kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx4 3x16A/B 20kW 5Cx4 3x16A/B 5Cx6 3x25A/B
* isothermische Reichweite
TYP 1E
4,5 KW
1E
6 KW
1E
9 KW
2E
10 KW
2E
12,5 KW
2E
15 KW
2E
17,5 KW
2E
20 KW
L1 [m] 18 17 16 22 21 20 19 18
Elektro Heizlüfter
Nevada